
.  

 

Собрание депутатов Бунинского сельсовета  

Солнцевского района Курской области 

 

                      28.02.2025 г.                 № 02/5 

с.Бунино  

 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания 
депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской 
области от 09.09.2022 г.№ 09/45 «Об утверждении Положения об 

охране зеленого фонда на территории муниципального 
образования «Бунинский сельсовет»  

Солнцевского района  Курской области» 
 

 
В соответствии со статьей 61 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об 

охране окружающей среды», статьями 14 – 17 Федерального закона  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Собрание депутатов 
Бунинского сельсовета Солнцевского района  решило : 

 
1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Бунинского 
сельсовета Солнцевского района Курской области от 09.09.2022 г.№ 09/45 «Об 
утверждении Положения об охране зеленого фонда на территории муниципального 
образования «Бунинский сельсовет»  Солнцевского района  Курской области» , а 
именно : 
  1) пункт 3 статьи 6 «Компенсационная стоимость» исключить. 

 
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальных 

средствах массовой информации муниципального образования «Бунинский 
сельсовет» Солнцевского района   и в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на официальном сайте муниципального образования «Бунинский 
сельсовет» . 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
Председатель Собрания депутатов 
Бунинского сельсовета     
Солнцевского района                                                           Н.Ю. Болотова 
 
Глава Бунинского сельсовета 
Солнцевского района                                                               Г.В.Толмачева 
 

 

 


